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Gobierno de Navarra

OPERACION N° 714004: Directorio de Mataderos

Departamento de Desarrollo Rural,
Medio Ambiente y Administracién Local

Directorio de Mataderos

Navarra 2011

Comarca Municipio Nombre

50
19
906
201
97
227
152
164
215
48
68
68
176
232
232
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AYUNTAMIENTO ETXARRI ARANATZ
AYUNTAMIENTO VALLE BAZTAN
AYUNTAMIENTO DE AOIZ
MATADERO ORCOYEN

LA PROTECTORA, S.A.
AYUNTAMIENTO DE ESTELLA
JIMENEZ EZQUERRO, VICENTE
LERIN AGROPECUARIA S.L.
MATADERO AN. AVICOLA
GRANJA ESPARZA, S.L.
EMBUTIDOS SAN ANTON, S.L.
EDMAR, S.A.

GALIPIENZO JESUS

CONRIBER, S.L.

UVESA

COMARCAL DE TUDELA

Direccion
CLNAGUSIA, /N
CL.SANTIAGO 82
CT. BURGUETE, S/N

PUENTE MILUCE, S/N
CTPAMPLONA, KM.42

CT.SAN MARTIN DE UNX KM.36
POL. INDUS. EL SASO S/N

CAMINO DEL MARINAL, S/N
CLLA PALOMINA,1
CT.TUDELA, 23

CT.CORELLA, S/N

CL.ASPRA ALTA, S/N
CT.CORELLA, S/N

TUDELA

Localidad

ETXARRI ARANATZ

IRURITA
AOIZ
ORCOYEN
PAMPLONA
ESTELLA
TAFALLA
LERIN
MELIDA

SAN ADRIAN
BARILLAS
CASCANTE
CASCANTE
MURCHANTE
TUDELA
TUDELA

C. Postal

31820
31700
31430
31160
31012
31200
31300
31260
31382
31570
31523
31520
31520
31521
31500
31500

Teléfono
460005
580006
336005

251912
550815
701561

670800
851628
850283
247682
818764
820504

PLAN 2011 - 2016

PROGRAMA 2011



